
AKADEMIA! SIGURISE
SENATI AKADEMIK

Nr .an Prot, Tiranëm ë 25.05.2016

VENDIM Nr. 17

Senati i Akademisë s i Sigurisë i mbledhur sot ml datën 25.05.2016 mbështetur në 
rezultatet e votimit ti  dates 20.04.2016» bazuar në Nenin 10 paragrafi 6, të Statutit të AS-së, për 
konstituimin e Senatit të AS-së,

VENDOSI:

Përbërja e senatit të jetë si më poshtë:

1. Dr. Drjtues i lartë
2. Prof.Dr. Drejtues i I-rë
3. Prof.As.Dr. Drejtues
4. Prof.As.Dr.
5. Prof.As.Dr.
6. Drejtues i I-rë
7. Drejtues Dr.
8. Drejtues
9. Student

Bilbil Memaj 
Ilirjan Mandro 
Pandi Taçi 
Qetsor Orhan 
Stavri Sinjari 
Ilia Nasi 
Xhavit Shala 
Tonin Vocaj 
Andi Dhrami

Kryetar i senatit. 
Anëtar

Në përfundim të konstituimit të Senatit Akademik me shumicë votash zgjodhi Sekretar të 
Senatit të AS-së, Prof. As. Dr, Qetsor Orhani.

Tiranë, 25.05.2016


